
LEYENDA

Fuente: Imagen de fondo: Google Earth del 14 de noviembre de 2014 con una foto aérea de la Base Miramar sobrepuesta 
tomada con Drone por Ingemar el 16 de octubre de 2019: 
Datos: trabajos de campo de Ingemar Panamá para este EsIA.

Mar Caribe

Océano Pacífico

Ciudad de
Panamá

N
MM1: 682767; 1059548
MM2: 682592; 1060231(en la figura se 
muestra más al sur de ubicación real)
MM3: 682691; 1059138
MM4: 682817; 1059147
MM5: 682454; 1059522
MM6: 682890; 1059265
MM7: 682757; 1059133
MM8: 682837; 1059162

Coordenadas UTM WGS84 Figura 37) 
Calidad del agua: Temperatura
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Figura 38) 
Calidad del agua: Salinidad
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Figura 39) 
Calidad del agua: pH+
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Figura 40) 
Calidad del agua: 
Oxígeno Disuelto
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Figura 41) 
Calidad del agua: 

Turbidez

0,6

0,7
0,7

0,7
0,7

0,7

0,6

Turbidez en Llenante (FNU) 
Turbidez en Vaciante (FNU) 

0,7

0,6
0,6 0,6

0,5

0,1

5,1

Figura __) Calidad del agua: 
Sólidos Disueltos Totales
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Figura __) Calidad del agua: 
Sólidos Suspendidos Totales
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Figura __) Calidad del agua: 
Sitios de Muestreo
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